
Med omkring femtio års kombinerad executive 
search-, ägar-, investerings- och rådgivnings-
erfarenhet erbjuder I skräddarsydda tjänster som 
förenar ett internationellt perspektiv med lokal 
marknadskännedom och expertis.
–Vi är en boutiquefirma, en renodlad executive 
search firma som sätter en stolthet i att genomföra 
alla våra uppdrag med kvalitet i varje led. Vi har 
under årens lopp fått ett mycket gott anseende på 
marknaden, våra kunder vet att vi alltid levererar 
kandidater av högsta kvalitet, säger Ida Johansson.
 
Ett marknadsledande alternativ till 
konventionell executive search
I arbetar med sina kunder i uppbyggnadsfas men 
också i utmanande och strategiska situationer. 
Man är stolta över att kunna erbjuda en unik 
access till marknadens främsta professionals och 
organisationer, och på så sätt ett marknadsledande 
alternativ till konventionella executive search 
företag (SHREK) där man verkar. Vi arbetar direkt 
med beslutsfattare till vilka vi handplockar de mest 
kvalificerade och lovande kandidaterna för varje 
roll. Vi jobbar med ett axplock av marknadens 
mest attraktiva roller, gränsöverskridande över  
generationer inom olika områden, det kan vara  
investment professionals till våra privata family  
offices och investmentbolag men också till ledande 
globala private equity-aktörer, investment banker, 
och c-suite, säger Ida Johansson, som även har 

följt med sina kunder ut i världen genom att bl.a. 
etablera verksamhet i USA. Makrosituationen gör  
att makten flyttats från kandidater till organi- 
sationer sedan sommaren. Det är ett ökat fokus på  
lönsamhet, B2B och AI generellt, det bästa från 
Tech/Software är fortsatt intressant. Healthcare/ 
Lifescience och Industri/Business Services/Infra- 
struktur är sektorer man satsar på. Det interna-
tionella kapitalet i Europa och USA konsoliderar 
de aktörer man jobbar med, direktinvesterarna 
väljer att utöka sina strategier.
 
Unik access och kunskap
Ida förklarar att I enbart arbetar med kunder och 
kandidater som vill åstadkomma något och där  
omdöme och ömsesidighet faller sig naturligt. 
Det blir ett speciellt förtroende och band kunder 
och kandidater emellan med I som mellanhand. 
Hemligheten förklarar hon är en stor portion energi, 
förmåga att lyssna och instinkt, en kombination av 
hjärna och erfarenhet med hjärta och sina sinnen 
som typiskt ger ovanligt bra resultat för I:s kunder.

I tipsar:
- Om du kan rekrytera passa på, då kvalitén man 
kan få just nu är högre. Var aktsam så att det blir 
långsiktigt rätt för båda parter. 
- Vi har ett gemensamt ansvar för varandra och för 
vår frihet. Vi kanske ska hjälpas åt med stora problem 
i stället för att fokusera på små triviala problem?

Ida Johansson  
Partner 
––––––––––––––––––––––   
Utbildning: Dubbelexamen från Handels, 
utbyten vid LSE och University of California 

Familj: Min man Martin och fyra barn (varav 
ett gemensamt) Alexander 30, Louise 27, 
Christoffer 23 och AJ snart 10 år

Drivkraft: Vi är en riktig byggarfamilj.  
Personligen, att matcha ihop personer  
på ett djupare plan, krosspollinera, för att  
kunna bygga ännu bättre och mer hållbara 
affärer tillsammans.

Fritidsintressen: Att få ”bara vara” med  
min familj och möten med människor  
jag tycker om, bikramyoga och naturen.  
The untethered soul guided journal.  
Bästa boken jag läst. Det är först när du  
lär känna dig själv på ett djupare plan  
som du får bättre insikt i vad du vill och  
kan påverka riktningen.

I Executive Search ”I” grundades 2010 av Ida Johansson, med bakgrund från ledande  
globala executive search och management consulting-firmor. I är ett högkvalitativt  
executive search företag med personlig service som sedan start har utvecklats till en av  
marknadens mest välrenommerade aktörer som agerar på internationellt högsta nivå.  
I är en framgångsrik nischaktör som genererar bestående värden genom att leverera  
marknadens mest kvalificerade och lovande kandidater som stannar.

Boutiquefirman I Executive Search grundades 
2010 av Ida Johansson innan hon var 30 år fyllda 
då marknaden efterfrågade hennes förmåga och 
oräddhet att finna och attrahera individer som 
långsiktigt bygger framtiden. Team I utsett till 
topp 20 inom executive search i Europa 2024 av 
Business Management Review i USA och Europa. 
I har kontor på Skeppsbron 18 i Stockholm och 
finns även i Los Angeles. 
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Rätt aktör för de 
mest kvalitetsmedvetna kunderna
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